

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 1 de julho de 2022

Ano XII - Edição nº 01315 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
■ RESULTADO DO JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30 RESULTADO DO JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Modalidade: Tomada de Preço Nº 007/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES NO MUNICÍPIO DE UIBAI - BAHIA, CONFORME CONVENIO Nº 0062/2020, E SICONV 898856/2020, FIRMADO ENTRE A (FUNASA) FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE E O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51, teve como proposta o valor de R\$ 503.917,08 (quinhentos e três mil novecentos e dezessete reais e oito centavos)

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br